第一号様式

令和  年  月  日

 柏市長  太 田 和 美  宛

住所（所在地）  〒

申請事業者  法人名又は屋号

氏名（代表者氏名）             印

柏市スタートアップ立地支援補助金 立地計画認定申請書

 柏市スタートアップ立地支援補助金交付要綱第３条第１項の規定により，下記の

とおり申請します。

記

１ 立地計画の内容

第二号様式 立地計画

２ 添付資料について

 (1) 立地予定の物件概要がわかる資料

 (2) 申請企業の概要がわかる資料

(3) 事業実施に必要な許認可証の写し

(4) 第三号様式 誓約書・同意書

(5) 第四号様式 提出書類一覧